

خبر

اختلاف در تیم ملی
اروگوئه؟ دروغ است

دیدار با ایران، روز اول همراه در کانادا برگزار می‌شود و اروگوئه تمریناتش را برای این مسابقه آغاز کرده است. یکی از نفراتی که از سوی «دیگو آلونسو» سرمربی اروگوئه دعوت نشده است، «برایان رودریگز» وینگر و مهاجم باشگاه آمریکا است. این موضوع باعث شد تا شایعاتی از اختلاف و درگیری رودریگز و آلونسو مطرح شود. با این حال مهاجم اروگوئه این شایعات را رد کرد و گفت: «همه چیز بین من و مربی خوب است. حقیقت این است که از قبل مصدومیت‌هایی داشتم که دو تا سه ماه طول کشید. من تصمیم مربی را درک می‌کنم. بدیهی است که از حضور در لیست تیم برای جام جهانی خوشحال خواهم شد.»

واکنش جالب «اکپ»

کی‌روش در آغوش خانواده ایران

نشریه معتبر «اکپ» فرانسه در واکنش به حضور رسمی کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران نوشت: «کارلوس کی‌روش به صورت رسمی حضورش در ایران را تأیید کرد و برای سومین بار با این تیم در رقابت‌های جام جهانی شرکت خواهد کرد.» کی‌روش پیش از این ۴ بار در جام جهانی شرکت کرده بود و با حضور در قطر رکورد حضور پنج بار در جام جهانی را به نامش ثبت می‌کند. او روز سه‌شنبه با انتشار پیامی در صفحه اجتماعی‌اش بازگشت به ایران را به بازگشت به آغوش خانواده بیان کرد.

زمان برگزاری دیدار
دوستانه نوجوانان ایران - ژاپن

فدراسیون فوتبال ژاپن زمان برگزاری دیدار دوستانه تیم نوجوانان این کشور با ایران را مشخص کرد. این بازی شنبه آینده ۲۶ شهریور در شهر نیگاتا برگزار می‌شود. تیم نوجوانان ایران در ژاپن دو دیدار دوستانه دیگر هم پشت سر می‌گذارد که یکی با کومور و دیگری با تیمی منتخب از یکی از استان‌های ژاپن است. تیم نوجوانان ایران که همانند جوانان ایران برای حضور در بازی‌های مقدماتی جام ملت‌ها آماده می‌شود، چند هفته پیش در تورنمنتی که در ازبکستان برگزار شد، تیم نوجوانان ژاپن را دو بر یک شکست داد. ژاپنی‌ها بلافاصله با تدارک یک تورنمنت، از تیم ایران برای حضور در مسابقات چهارجانبه دعوت به عمل آوردند و گویی می‌خواهند خیلی زود شکست دوستانه برابر ایران را جبران کنند.

پاسخ میزبان به اعتراض آقاصمد:

تمرین ممنوع!

تیم جوانان ایران که برای شرکت در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا به بیشکک سفر کرده است، پیش از دیدار با قرقیزستان نتوانست در ورزشگاه اصلی تمرین کند. این موضوع با اعتراض صمد مرقاوی سرمربی تیم جوانان همراه بود و او در کنفرانس خبری پیش از بازی به این نکته اشاره کرد. البته نه تنها ایران بلکه تیم‌های میزبان، امارات و برونی هم نتوانستند در استادیوم اصلی بازی‌ها تمرین کنند. در خصوص این اتفاق سایت فدراسیون فوتبال نوشت: «مطابق قوانین، آخرین تمرین پیش از مسابقه می‌بایست در زمین بازی برگزار شود اما به دلیل کیفیت پایین چمن ورزشگاه دالین اومورزاکوف، ناظر AFC اجازه تمرین در زمین اصلی را به هیچ تیمی نداد.»



حمید سجادی

جلسه وزیر با تاج درباره کی‌روش

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان درباره حضور کارلوس کی‌روش در تهران گفت: «درباره قرارداد کی‌روش همین اطلاعات منتشر شده در رسانه‌ها را داریم. ما بزودی جلسه‌ای با فدراسیون فوتبال داریم. این قرارداد برای تعداد ماه‌های استیلی در برنامه شد، استودیو را ترک کرد و حاضر نشد مقابل دوربین قرار بگیرد. اصولی درباره این ماجرا گفت: «صلاح ندیدیم با دیالوگ‌های دوطرفه با استیلی در اذهان مردم فوتبال دوست ایران بیش از این تشویب ایجاد شود.»



احسان اصولی

استیلی، سخنگو را فراری داد

سه‌شنبه شب در برنامه مجله فوتبال اتفاق عجیبی رخ داد. با اینکه قرار بود با حضور احسان اصولی و حمید استیلی، مناظره‌ای بین این دو در برنامه مجله فوتبالی برگزار شود اما به محض اینکه اصولی، متوجه حضور حمید استیلی در برنامه شد، استودیو را ترک کرد و حاضر نشد مقابل دوربین قرار بگیرد. اصولی درباره این ماجرا گفت: «صلاح ندیدیم با دیالوگ‌های دوطرفه با استیلی در اذهان مردم فوتبال دوست ایران بیش از این تشویب ایجاد شود.»



احمدرضا براتی

حمایت از شمسایی تحت هر شرایطی

احمدرضا براتی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با اشاره به نتایج تیم ملی فوتسال گفت: «وحید شمسایی با شجاعت، فرایند تغییر نسل در تیم ملی فوتسال را آغاز کرده است و تیمی مرکب از بازیکنان جوان و با تجربه را روانه تورنمنت تایلند کرده است. فنلاند از تیم‌های خوب و سطح بالای اروپا در فوتسال است که مغلوب جوانان ما شد. از جامعه فوتسال دعوت می‌کنم که وحید شمسایی و تیمش را فارغ از هر نتیجه‌ای حمایت کنند.»

کینه ندارم، به فدراسیون دستور نمی‌دهم

کی‌روش: آمده‌ام تا خاطره خوش بسازم



عکس: صرگوری این

حتی بدبین‌ترین مخالفان کارلوس کی‌روش هم انتظار نداشتند که او به محض ورود به ایران، بدخلقی و ناراحتی کند یا رفتار بدی با رسانه‌ها و مسئولان فدراسیون فوتبال داشته باشد. با این حال اما او باهوش‌تر از این حرف‌هاست که در بدو ورود کمی مهربانی بیشتر را چاشنی برخورد‌های خود نکند.

کی‌روش را با آرامش بیشتر، لبخند‌های پهن‌تر و صبوری و مهربانی دلنشین‌تری دیدیم که حتی به خاطر خبرنگاری ماشین را نگه می‌دارد، شیشه را پایین می‌دهد تا پیام «امید و تعهد» را به گوش مردم ایران برساند.

بازگشت به آغوش خانواده

او بار دیگر ساعت ۵ صبح در فرودگاه امام خمینی وقتی با استقبال مردم و خبرنگاران مواجه شد، از لفظ بازگشت به خانه استفاده کرد و گفت خود را در آغوش خانواده‌اش حس می‌کند. کی‌روش گفت: «تشکر می‌کنم که به خاطر من به اینجا تشریف آوردید. همان‌طور که دیروز گفتم احساس

می‌کنم به خانه‌ام برگشتم. این بهترین حسی است که می‌توانم داشته باشم.» این گفته‌اش البته به دل می‌نشیند. ما هم با همه بدخلقی‌هایی که داشته و همه ناراحتی‌هایی که اواخر حضورش در ایران به جا گذاشت، گویی آشنایی دور را بازیافته‌ایم که می‌خواهیم، تنگ در آغوشش بگیریم و به او خوشامد بگوییم.

برگشته‌ام، بدون هیچ چشم‌اندازی

کی‌روش بعد از ورود به ایران به هتل رفت و چند ساعت استراحت کرد تا برای حضور در جلسه‌ای با رئیس فدراسیون فوتبال و نایب رئیس‌های آماده شود. جلسه‌ای که با حضور مهدی تاج، مهدی محمدنبدی و منصور قنبرزاده برگزار شد و کی‌روش سعی داشت که در توضیحاتش درباره این جلسه هم بار دیگر به کی‌روش متفاوتی تأکید کند که بعد از جدایی از تیم ملی، بار دیگر به کشور بازگشته است. انگار که او روحی دفره خاطرانش با فوتبال ایران را ورق بزند و همه چیز را از نو شروع کند.

تأکید داشت که از هیچ کس کینه‌ای به دل ندارد. تأکیدش به این جمله مثل این بود که بخواهد از پس غرورش از همه بخواهد که آنها هم از او کینه‌ای در دل نداشته باشند و با محبت با او برخورد کنند. کی‌روش گفت: «بسیار خوشحالم که دعوت‌م کردید. جناب تاج و من سابقاً داریم که به لحاظ سن و سال مأموریت‌هایمان را متوجه می‌شویم. برگشته‌ام و چشم‌اندازی ندارم و فقط به دلیل اینکه خاطره‌ای خوش برای مردم به یادگار بگذارم، در ایران هستم.»

تاج و هیأت رئیسه وظایفم را سنگین‌تر کرده‌اند

آنچه در کی‌روش تغییر نکرده اما علاقه‌اش به چالش‌هایی است که او موفقیت تیم ملی ختم می‌شود. او هنوز همان کی‌روش مقتدر و طالب نظم است و به خاطر همین می‌گوید: «چالش را دوست دارم تا جایی که به موفقیت تیم ملی ختم شود.» با این حال اما با پوشیدن پیراهن مجید و حضور در تمرینات تیم ملی، نشان

داد که از چالش‌های سابق فعلاً خبری نیست و می‌توانیم امیدوار باشیم که این چالش‌ها به چالش‌های فنی و فوتبالی محدود شوند و در نهایت به موفقیت تیم ملی ختم می‌شوند. کی‌روش می‌گوید: «باید دست به دست هم داده و کارهای زیادی را انجام دهیم. با تمام توان خود، در ادوار جام جهانی حضور داشته و امیدوارم متمرکز باشیم. با اعتمادی که رئیس فدراسیون و هیأت رئیسه کردند، وظایف من بسیار سنگین‌تر است. تجربه کافی دارم و نباید با رسانه‌ها بجنگیم، باید آتقدر خوب عمل کنیم که همگی از ما دفاع کنند.»

بازی با روسیه را بررسی می‌کنم
برخلاف اینکه رسانه‌های روسیه از قطعی شدن بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال کشورشان با ایران خبر داده بودند اما کارلوس کی‌روش در خلال حرف‌هایش گفت که برای این بازی باید بررسی‌های لازم را انجام دهد: «پس از صحبت با مسئولان فدراسیون، مطالعه و تحقیقاتی را انجام داده و کل لیگ فوتبال ایران و بازیکنان را زیر نظر داشتم. حال آماده‌ام تا همه را از نزدیک ببینم، همچنین بازی با روسیه را بررسی می‌کنیم و پس از برنامه‌ریزی دقیق، نظراتم را در مسیر جام جهانی قطر خواهیم گفت.»

حساسیت گروه‌مان را می‌دانم

کی‌روش همچنین به گروه تیم ملی در جام جهانی اشاره می‌کند: «در جام جهانی در گروهی هستیم که علاوه بر رسانه‌های داخلی، بسیاری از رسانه‌های خارجی به ما می‌پردازند. لذا نظم و انضباط در این راستا بسیار مهم است. از نظر

دِسا: یک هفته بعد از خروج از مصر، مذاکرات شروع شد

اول اردیبهشت؛ زمان تماس فدراسیون با کی‌روش

چند هفته پیش با ایران به توافق دست یافتند. او می‌گوید: «فقط یک سوال از چند جزئیات دقیق بود که باید مرتب می‌شد. وقتی انجام شد، خوب این یک جام جهانی دیگر است و چرا نباید برویم؟ اگر آنها شما را می‌خواهند، کار را انجام دهید و ببینید چطور پیش می‌رود.» این مربی آفریقایی در خصوص تجربه حضورش در جام جهانی با کادر فنی یک کشور دیگر، می‌گوید: «بدیهی است که حضور در یک جام جهانی با کشورهای دیگر کمی متفاوت است. زمانی که با تیم ملی کشورم (آفریقای جنوبی در

«راجر دِسا» مربی آفریقایی است که سابقه کار با کی‌روش را در تیم ملی مصر داشت و به عنوان دستیار اول او در تیم ملی فوتبال ایران، روی نیمکت می‌نشاند. دِسا در تازه‌ترین مصاحبه خود زمان مذاکره ایران با کی‌روش را افشا کرد و جزئیات بیشتری درباره بازگشت این مربی به ایران ارائه داد. این مربی گفت: شاید حدود یک هفته پس از خروج ما از مصر بود که ایران شروع به برقراری تماس با کارلوس کرد. ما همیشه آمادگی داشتیم که با تیم ملی کشورم (آفریقای جنوبی در

سال ۲۰۰۲) به جام جهانی صعود کردیم، اخراج شدیم و یک نفر دیگر به جای ما به این مسابقات رفت. یک جام جهانی دیگر با یک کشور دیگر، این یک تجربه فوق العاده و یک کار حرفه‌ای است. شما باید به آنجا بروید، بهترین کاری را که می‌توانید انجام دهید و با فرهنگ‌ها و بازیکنان مختلف کار کنید.» دِسا در خصوص تجربه همکاری با کی‌روش هم تأکید می‌کند: «کارلوس تجربه زیادی دارد که همیشه آموختن از آن و داشتن فرصتی برای ملاقات با بازیکنان مختلف ستاره عالی است.»

کارلوس کی‌روش روز ۲۲ فروردین ماه بود که به صورت رسمی با انتشار پیامی جدایی‌اش از تیم ملی فوتبال مصر را اعلام کرد. به این ترتیب طبق ادعای راجر، نخستین تماس‌ها با کارلوس کی‌روش برای بازگشت به تیم ملی اوایل اردیبهشت ماه و زمانی انجام شده است که تیم ملی صعودش را به جام جهانی با درآگان اسکوپچیک قطعی کرده و حتی گروه تیم ملی در جام جهانی مشخص شده بود.

عنوان صدرنشین گروه A آسیا به جام جهانی رسید. قرعه‌کشی جام جهانی هم روز ۱۲ فروردین انجام شد. در آن زمان و به دلیل برکناری شهاب الدین عزیزی‌خادم از ریاست فدراسیون فوتبال، این فدراسیون با سرپرستی میرشاد ماجدی اداره می‌شد اما مشخص نیست که تماس با کی‌روش از سوی مدیران وقت فدراسیون صورت گرفته و یا افراد دیگری خارج از فدراسیون اقدام به مذاکره با کی‌روش کرده بودند.

